

# J.J. ApS

Hornsherredvej 463, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 25 94 93 23

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Jan Sandgreen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.J. ApS  
Hornsherredvej 463  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 25 94 93 23  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jan Sandgreen Jensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.630 kr. mod -74.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.655.714 kr. mod 1.105.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>  | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-51.630</b>   | <b>-74.145</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -484.360         | -484.362         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>-535.990</b>  | <b>-558.507</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | -1.821.867       | -1.390.620       |
| Indtægt af kapitalinteresse                              | -29.343          | 0                |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 493.512          | 368.516          |
| Andre finansielle indtægter                              | 5.939.925        | 3.424.976        |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -119.520         | -33.210          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>3.926.717</b> | <b>1.811.155</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -1.271.003       | -705.362         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>2.655.714</b> | <b>1.105.793</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 500.000          | 500.000          |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 1.000.000        | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                          | 1.155.714        | 105.793          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>2.655.714</b> | <b>1.105.793</b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  |                   |                   |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                   |                   |
| 2                        | Grunde og bygninger                          | 1.252.949         | 1.252.948         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 1.252.949         | 1.252.948         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 2.453.957         | 2.918.476         |
| 4                        | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.794.380        | 10.759.435        |
| 5                        | Kapitalinteresse                             | 0                 | 12.500            |
| 6                        | Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 1.880.667         | 1.812.650         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 16.129.004        | 15.503.061        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>17.381.953</b> | <b>16.756.009</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                   |                   |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.017.133         | 997.135           |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 345.085           | 447.102           |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 2.070.221         | 2.069.868         |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 3.432.439         | 3.514.105         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 41.388.656        | 37.940.097        |
|                          | Værdipapirer i alt                           | 41.388.656        | 37.940.097        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 355.472           | 248.195           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>45.176.567</b> | <b>41.702.397</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>62.558.520</b> | <b>58.458.406</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                   |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                                 | 56.710.444               | 55.554.730               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.000.000                | 500.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>57.835.444</u></b> | <b><u>56.179.730</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 3.114.593                | 2.060.285                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 50.000                   | 50.000                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 2.385                    | 2.385                    |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.404.987                | 148.852                  |
| Anden gæld  | 151.111                  | 17.154                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>4.723.076</u>         | <u>2.278.676</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>4.723.076</u></b>  | <b><u>2.278.676</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>62.558.520</u></b> | <b><u>58.458.406</u></b> |

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt             |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                                 | 125.000            | 55.554.730        | 500.000                             | 56.179.730        |
| Udloddet udbytte   | 0                  | 0                 | -500.000                            | -500.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                  | 1.155.714         | 1.000.000                           | 2.155.714         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                  | 500.000           | 0                                   | 500.000           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                  | -500.000          | 0                                   | -500.000          |
|  | <b>125.000</b>     | <b>56.710.444</b> | <b>1.000.000</b>                    | <b>57.835.444</b> |

## Noter

|   | 2023/24            | 2022/23            |                       |
|---|--------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                    |                    |                       |
| Lønninger og gager  | 478.842            | 478.864            |                       |
| Andre omkostninger til social sikring   | 5.184              | 5.168              |                       |
| Personalemkostninger i øvrigt   | 334                | 330                |                       |
|   | <b>484.360</b>     | <b>484.362</b>     |                       |
| <br>  |                    |                    |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  | 1                  | 1                  |                       |
| <br>  |                    |                    |                       |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>   |                    |                    |                       |
| Kostpris 1. juli 2023   | 1.252.949          | 698.114            |                       |
| Tilgang i årets løb   | 0                  | 554.834            |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>   | <b>1.252.949</b>   | <b>1.252.948</b>   |                       |
| <br>  |                    |                    |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                                      | <b>1.252.949</b>   | <b>1.252.948</b>   |                       |
| <br>  |                    |                    |                       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                    |                    |                       |
| Kostpris 1. juli 2023   | 7.140.958          | 7.140.958          |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>   | <b>7.140.958</b>   | <b>7.140.958</b>   |                       |
| <br>  |                    |                    |                       |
| Opskrivninger 1. juli 2023  | -8.407.775         | -7.017.155         |                       |
| Årets resultatandel   | -1.821.867         | -1.390.620         |                       |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>  | <b>-10.229.642</b> | <b>-8.407.775</b>  |                       |
| <br>  |                    |                    |                       |
| Modregnet i tilgodehavender   | 5.542.641          | 4.185.293          |                       |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>                    | <b>5.542.641</b>   | <b>4.185.293</b>   |                       |
| <br>  |                    |                    |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                                      | <b>2.453.957</b>   | <b>2.918.476</b>   |                       |
| <br>  |                    |                    |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                    |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>   | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Sandgreen Byg ApS, Kirke Hyllinge   | 100 %              | 175.282            | -149.880              |
| HORNBEER ApS, Kirke Hyllinge  | 100 %              | -5.542.641         | -1.357.347            |
| Anlægselskabet Sandgreen ApS, Kirke Hyllinge                                    | 100 %              | 2.278.675          | -314.637              |
|   |                    | <b>-3.088.684</b>  | <b>-1.821.864</b>     |

## Noter

|  | 30/6 2024         | 30/6 2023          |                       |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>                       |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. juli 2023  | 14.944.728        | 11.948.923         |                       |
| Tilgang i årets løb  | 2.392.293         | 2.995.805          |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>  | <b>17.337.021</b> | <b>14.944.728</b>  |                       |
| Nedskrivninger 1. juli 2023  | -4.185.293        | -3.176.329         |                       |
| Årets nedskrivninger   | -1.357.348        | -1.008.964         |                       |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>  | <b>-5.542.641</b> | <b>-4.185.293</b>  |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                                   | <b>11.794.380</b> | <b>10.759.435</b>  |                       |
| Der specificeres således:  |                   |                    |                       |
| Sandgreen Byg ApS  | 8.907.691         | 8.233.358          |                       |
| Hornbeer ApS   | 8.429.330         | 6.711.370          |                       |
| Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                 | -5.542.641        | -4.185.293         |                       |
|  | <b>11.794.380</b> | <b>10.759.435</b>  |                       |
| <b>5. Kapitalinteresse</b>   |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. juli 2023  | 12.500            | 0                  |                       |
| Tilgang i årets løb  | 0                 | 12.500             |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>  | <b>12.500</b>     | <b>12.500</b>      |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | -29.343           | 0                  |                       |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>   | <b>-29.343</b>    | <b>0</b>           |                       |
| Modregnet i tilgodehavender  | 16.843            | 0                  |                       |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>                 | <b>16.843</b>     | <b>0</b>           |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                                   | <b>0</b>          | <b>12.500</b>      |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                   |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Sandgreen Ejendomme ApS, Kirke Hyllinge                                      | 25 %              | -67.373            | -117.373              |
|  |                   | <b>-67.373</b>     | <b>-117.373</b>       |

## Noter

|   | <u>30/6 2024</u>        | <u>30/6 2023</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>       |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2023                                 | 1.812.650               | 0                       |
| Tilgang i årets løb                                   | <u>84.860</u>           | <u>1.812.650</u>        |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>                         | <b><u>1.897.510</u></b> | <b><u>1.812.650</u></b> |
| Årets nedskrivninger                                  | <u>-16.843</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>                   | <b><u>-16.843</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>            | <b><u>1.880.667</u></b> | <b><u>1.812.650</u></b> |
| Der specificeres således:                             |                         |                         |
| Sandgreen Ejendomme ApS                               | 1.897.510               | 1.812.650               |
| Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>-16.843</u>          | <u>0</u>                |
|   | <b><u>1.880.667</u></b> | <b><u>1.812.650</u></b> |

## 7. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2024  | <u>41.388.656</u>              |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>4.428.636</u>               |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dattervirksomhederne Hornbeer ApS og Sandgreen Byg ApS.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.115 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i bankindestående for 96 t.kr., samt værdipapirdepot for 39,5 mio.kr.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De samlede tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2024 345 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
